索引号：
112200006869552146/2025-

01476
分类： 人事管理;通知

发文机关： 吉林省能源局 成文日期： 2025 年 07 月 16 日

标题：
吉林省能源局关于 2025 届选调生、2025 年度省考录用公务员工作岗位安

排的通知

发文字号： 吉能人事〔2025〕138 号 发布日期： 2025 年 07 月 16 日

吉林省能源局关于 2025 届选调生、2025 年度省考录

用公务员工作岗位安排的通知

吉能人事〔2025〕138号

机关各处室、各直属事业单位：

  经 2025 年 7月 14 日局党组研究决定：

  魏斯文到人事监察处工作；

  姜明男到发展规划处工作；

  白慧媛、李星垌到新能源和可再生能源处工作；

  于聪到绿色能源转化处工作。

  特此通知。

吉林省能源局

2025 年 7 月 16日